VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PANEVĖŽIO MIESTO POLIKLINIKOS ĮSTATų projekto ir patiklsinto prOjekto PAlyginamas

	Punkto Nr.
	Projekte
	Patikslintame projekte

	4.
	Įstaigos buveinė – Nemuno g. 75, Panevėžys
	Įstaigos buveinė – Nemuno g. 75, LT-37355 Panevėžys

	8. 
	Pagrindinis Įstaigos veiklos tikslas – Lietuvos gyventojų sveikatos stiprinimas ir teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų gerinimas, siekiant sumažinti sergamumą ir mirtingumą
	Pagrindinis Įstaigos veiklos tikslas – Lietuvos gyventojų sveikatos stiprinimas ir teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų kokybės gerinimas, siekiant sumažinti sergamumą ir mirtingumą

	13.5.
	pildyti ir saugoti pacientų ligos istorijas, ambulatorines korteles ir teikti informaciją apie pacientą valstybės institucijoms ir kitoms įstaigoms teisės aktų nustatyta tvarka
	pildyti ir saugoti pacientų asmens sveikatos istorijas, kitus medicinos ir Įstaigos veikloje naudojamus dokumentus, ir teikti informaciją apie pacientą valstybės institucijoms ir kitoms įstaigoms teisės aktų nustatyta tvarka

	24.
	Įstaigoje turi būti vyriausiasis finansininkas arba pagal sutartį jo funkcijas gali atlikti kitas juridinis asmuo ar juridinio asmens teisių neturinti įmonė
	Įstaigoje turi būti vyriausiasis finansininkas (buhalteris) arba pagal sutartį jo funkcijas gali atlikti kitas juridinis asmuo ar juridinio asmens teisių neturinti įmonė

	30. 
	Stebėtojų taryba sudaroma iš dviejų Savininko paskirtų atstovų, vieno Savivaldybės tarybos paskirto Tarybos nario, vieno Savivaldybės tarybos paskirto visuomenės atstovo ir vieno Įstaigos profesinės sąjungos paskirto atstovo. Jei Įstaigoje nėra profesinės sąjungos, atstovą skiria darbuotojų visuotinis susirinkimas. Stebėtojų tarybos nariais negali būti asmenys, kurie dirba Įstaigos administracijoje, Valstybinėje ar teritorinėje ligonių kasoje, sveikatos draudimo įmonėje.
	Stebėtojų taryba sudaroma iš penkių narių: dviejų Savininko paskirtų atstovų, vieno savivaldybės, kurios teritorijoje yra įstaiga, tarybos paskirto tarybos nario, vieno savivaldybės, kurios teritorijoje yra įstaiga, tarybos paskirto visuomenės atstovo ir vieno Įstaigos profesinės sąjungos paskirto atstovo. Jei Įstaigoje nėra profesinės sąjungos, atstovą skiria darbuotojų visuotinis susirinkimas. Stebėtojų tarybos nariais negali būti asmenys, kurie dirba Įstaigos administracijoje, Valstybinėje ar teritorinėje ligonių kasoje, sveikatos draudimo įmonėje

	52.
	Kiekvienais metais Įstaiga sudaro iš valstybės Savivaldybės ir Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžetų, valstybės ir Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos gaunamų lėšų išlaidų sąmatą. Išlaidų sąmatą tvirtina Savininkas. Iš kitų šaltinių gaunamų lėšų išlaidų sąmata sudaroma, jei to reikalauja šias lėšas teikiantys subjektai
	Kiekvienais metais Įstaiga sudaro iš valstybės ir Savivaldybės gaunamų lėšų išlaidų sąmatą. Išlaidų sąmatą tvirtina Savininkas. Iš kitų šaltinių gaunamų lėšų išlaidų sąmata sudaroma, jei to reikalauja šias lėšas teikiantys subjektai
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